
 
 
 

 

Il sottoscritto, Prof.Gabriele Costantino in qualità di Delegato EUROPASS per l’Università degli Studi di 
Parma 

VISTA la delibera della Giunta n.4/2022/5.9 del 12 Maggio 2022 di attivazione di n.5 borse di Ricerca 
Europass  

VISTO il bando pubblicato sul in data 13/05/2022 con scadenza il 15/07/2022;  

 
DETERMINA 

 
di nominare la Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle Borse di Ricerca Europass nella 
seguente composizione: 
 
Chiara Dall’Asta – Università degli Studi di Parma 
Andrea Pulvirenti – Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Paola Battilani – Università Cattolica del Sacro Cuore 
Luca Fontanesi – Università degli Studi di Bologna 
Carmela Vaccaro – Università degli Studi di Ferrara 
 

 

 

      Per Europass 
     Prof. Gabriele Costantino  

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 




		2022-07-20T11:29:20+0200
	IT
	Gabriele Costantino




